FEDERAZIONE

FISI BELLUNO

ITALIANA
SPORT

Campionato Provinciale - Staffette Sci Nordico

INVERNALI

COMITATO
PROVINGIALE DI BELLUNO

Nr. Gara reg.: 43426

CODEX........: _UAFF

Localita'....: PALAFAVERA

Denominazione: CAMP. PROVINCIALE
STAFFETTE

Cod. Societa': 00073 S.C. VALZOLDANA

GIURIA

DRLECREE IFISEL oo oo o 8
Ass. Delegato FISI.:
Direttore di Gara..:
Direttore di Pista.:

PINIE'

Categoria: SENIOR
Num Societa' - Atleti
41) S.C. VAL BIOIS SQ.AS

44119 BUSIN Emanuele
48527 CAGNATI Matthias
42387 ROSSI Nicolo'’

42) SKI COLLEGE VENETO SQ.AC

59900 BORDIN Sara
56850 DE SALVADOR Elisa
54333 MORANDINI Anna

43) SKI COLLEGE VENETO SQ.AS

47357 MUNARI Riccardo
51290 IELLICI Roberto
52991 BARP Enrico

44) ENAL SPORT VILLAGA SQ.AS

31994 DE BORTOLI Francesca
41742 DURIGHELLO Anna
43347 RECH Eleonora

ISCRITTE n. 8
Esposta ore:

Domenica 13 marzo 2022

RUDATIS Loris
Eddy
PANCIERA Arcangelo

2002
2004
2000

2007
2007
2006

2003
2005
2005

1986
2000
2001

R Rk R

R kR

R Rk R

R Rk R

‘ 'VALZOLDANA'
Sl

(==
Palafavera (Val di Zoldo)

Cod. Gara Tab.2...: PO

Sigla Gara Tab.T2.: PM
Spec./Tecnica.....: TC/TL
Fattore Gara (F) :
Data.....oueuuon..: 13.03.2022
Ora di Partenza...: 10.00

CARATTERISTICHE TECNICHE

18620 Nome della Pista: POMPEO FATTOR
42979 Omologazione....: 17/056/VE/F_2
4358 Lung. Gara:
Nr.Giri x Lung.Pista:
Dislivello totale:
ore 11.15 3 frazioni da 3 km

Num Societa' - Atleti

45) S.C. VAL BIOIS SQ.BS

51569 LUCIANI Francesco 2005 2

53039 DE BERNARDIN Raffaele 2005 2

51002 MILANI Federico 2005 2
46) S.C. VAL BIOIS SQ.DS

59309 MANFROI Alessandro 2007 4

57911 BARP Dante 2007 4

35648 ANDRICH Manuel 1992 4

47) VAL BIOIS/MONTEBELLUNA/SKI COLLEGE

52189 TOMEI Miguel Antonio 2005 4

50334 SCANDIUZZI Enrico 2005 4

44970 VAGRETTI Gioia 2002 4
48) ENAL VILLAGA/S.C. LA VALLE A.

13752 FRIZ Fabrizio 1965 4

19424 DE COL Eudio 1970 4

9055 CANCEL Paolo 1960 4

LA GIURIA
RUDATIS Loris



Palafavera 13 marzo 2022 43426 / pg.1/1

Cronometraggio FICR Belluno



