FISI BELLUNO

Campionato Provinciale - Staffette Sci Nordico

Domenica 13 marzo 2022



Palafavera (Val di Zoldo)

Nr. Gara reg.: 43426 CODEX.....: _UAFF Localita'...: PALAFAVERA

Cod. Gara Tab.2...: P0 Denominazione: CAMP. PROVINCIALE Sigla Gara Tab.T2.: PM

STAFFETTE

Spec./Tecnica....: TC/TL Fattore Gara (F)..:

Cod. Societa': 00073 S.C. VALZOLDANA

Data..... 13.03.2022 Ora di Partenza...: 10.00

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

Delegato FISI....: RUDATIS Loris 18620 Nome della Pista: POMPEO FATTOR Ass. Delegato FISI: PINIE' Eddy 42979 Omologazione...: 17/056/VE/F_2 Direttore di Gara..: PANCIERA Arcangelo 4358 Lung. Gara:

Nr.Giri x Lung.Pista: Direttore di Pista.:

Dislivello totale:

	Categoria: SENIOR		ore	11.	15	3 frazioni da 3 km	
Num Societa' - Atleti				Num Societa' - Atleti			
41) S.C. VAL BIOIS SQ.AS				45)	45) S.C. VAL BIOIS SQ.BS		
48527	BUSIN Emanuele CAGNATI Matthias ROSSI Nicolo'	2002 1 2004 1 2000 1			51569 53039 51002	LUCIANI Francesco DE BERNARDIN Raffaele MILANI Federico	2005 2 2005 2 2005 2
42) SKI COLLEGE VENETO SQ.AC				46)	S.C. VAL BIOIS SQ.DS		
56850 54333	BORDIN Sara DE SALVADOR Elisa MORANDINI Anna DLLEGE VENETO SQ.AS	2007 1 2007 1 2006 1		47)	59309 57911 35648	MANFROI Alessandro BARP Dante ANDRICH Manuel <mark>OIS/MONTEBELLUNA/SKIC</mark>	2007 4 2007 4 1992 4
47357 51290	MUNARI Riccardo IELLICI Roberto BARP Enrico	2003 1 2005 1 2005 1		71,	52189 50334 44970	TOMEI Miguel Antonio SCANDIUZZI Enrico	2005 4 2005 4 2002 4
44) ENAL SPORT VILLAGA SQ.AS			48)	8) ENAL VILLAGA/S.C. LA VALLE A.			
41742	DE BORTOLI Francesca DURIGHELLO Anna RECH Eleonora	1986 1 2000 1 2001 1			13752 19424 9055	DE COL Eudio	1965 4 1970 4 1960 4

ISCRITTE n. 8 Esposta ore:

> LA GIURIA RUDATIS Loris